Prefeitura l\lunicipal de Siqueira Campos - F:stado do Paraná

Legislação l\Iunicipal

Portaria nO074/01

Dirceu Rodriguf's, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Es-

tado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso 11e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - COllcrdrr à servidora ONU.NA DE FÁTIMA MORAIS,

portadora da Carteira de Identidade RG sob o nO PR, Licença Prêmio, usufruida de

06/06/2000 a 05/09/2000, período aquisitivo de O1/05/93 a 30/04/98.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 06/06/2000.

Publique-se.

UVlbt

CADERNO I

Siqueira Campos. )0 de agosto de 2001.

	00000001